
2023 年 7 月 3 日 

お客様各位 

株式会社鉄鋼会館 

 

一部飲料及び会議室利用料金の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は鉄鋼会館会議室ならびに鉄鋼会館ニューオータニをご利用賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

昨今、原材料費や人件費、エネルギー費等が高騰しており、今後もこうした状況が続くと

予想されます。このような状況下、弊社では様々な対策を講じ価格維持のための努力を続け

て参りましたが、現在の価格体系を維持するのが困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り一部飲料及び会議室利用料金の

価格を改定させて頂くことと致しました。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きたく、引き続き変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1． 価格改定する商品 

 ・一部飲料（コーヒー、紅茶、その他ソフトドリンク類） 

 ・会議室利用料金（室料） 

2． 価格改定率 

・概ね 10％程度 

3． 変更時期 

〈一部飲料〉 

・2023 年 9 月 1 日（金）ご利用分より 

〈会議室利用料金〉 

・2024 年 4 月 1 日（月）ご利用分より 

4． 本件に関するお問い合わせ先 

・㈱鉄鋼会館 業務部 予約センター（0120-40-4855、携帯電話から 03-3669-4855） 

以上 


